wood, to use as they will, either to dig up and cultivate or to use for their own needs. 

 [c.1204 to 1231] 

fo.137v 

Helena uxor Roberti Ribald concessit et confirmavit conventui de Al' vij acras bosci. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Elena uxor Roberti Ribald salutem.  Sciatis me in libera viduitate 

mea concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate [Marie] et conventui de Al' illas 

septem acras bosci quas idem conventus habet in orientali parte de Tholeschale simul iacentes, quarum 

latitudo se extendit ab orientali parte de Tholeschale usque ad metas que facte sunt inter illas septem 

predictas acras bosci et inter boscum Thome Malcuvenant.  Predictas autem vij acras bosci concessi et 

confirmavi ego predicta Elena predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam, liberas et 

quietas ab omni seculari servitio et exactione et consuetudine pro salute anime mee ut inde faciat 

prefatus conventus quodcumque voluerit et quod sibi magis expedire viderit sive easa extirpare voluerit 

et colere sive ad necessarios usus suos servare.  Et ut hec mea concessio et confirmatio rata sit et 

stabilis eam sigillo meo roboravi.  Hiis testibus. 

a Followed by eas. 

Note.  Robert Ribald was still living c.1204; Thomas Malcuvenant was dead by c.1231 (see notes to nos.1057 and 
644).  The wording of the sentence beginning Predictas autem vij acras is almost identical to that used in charters 
given by Laurence Malcuvenant (no.1037) and his brother Thomas (no.1069).  Thomas and Laurence 

Malcuvenant were Robert Ribald's sons-in-law although not necessarily Elena's since she was Robert's second 
wife (see appendix (b)). 

1062  Confirmation by Gilbert son of William of Legbourne and grandson of Amfred to Alvingham Priory of everything 

that Robert Ribald had given to it by charter, which comprised arable land, 7 acres of woodland, 4 selions of land given 

by his men and a toft, in the places described in the charter. [c.1202 - 1229] 

fo.137v 

Gilbertus filius Willelmi de Lekeburn confirmat conventui de Al' omnia que Robertus Ribald eidem 

conventui dedit.a 

[U]niversis Cristi fidelibus Gilbertus filius Willelmi de Lekeburn salutem.  Noverit universitas vestra 

me, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, concessisse et hac mea carta confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam omnia que Robertus 
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Ribald dedit predicto conventui et cartis suis confirmavit, scilicet unam acram terre arabilis de sua